別紙様式第５－４号

                             年  月  日

分 任 支 出 負 担 行 為 担 当 官

航空自衛隊第４補給処調達部長 殿

（ 契 約 課 長 気 付 ）

住 所

                       会 社 名

                        代表者名

                        担当者名

連 絡 先

   品質管理に関する仕様書等の改正に伴う適用の変更申請について

 標記について、次のとおり申請いたしますので、ご承認くださいますようお願い申し上げ

ます。

申請番号

現行の適用仕様書

(現在の品質に係る規格)

例：DSP Z 9000 22.5.18改正版

  (JIS Q 9001:2000)

変更後の適用仕様書

(希望する品質に係る規格)

例：DSP Z 9008 22.5.18制定版

  (JIS Q 9100:2009)

契約金額変更の要否

契

約

内

容

統制番号

契約番号

契約品名又は件名

契約金額

納期

添付書類：（必要な場合）

監督官確認